venditîonis a predictis reli^'-iosîs dominabus récépissé decem
lil)ras ti cvorensium denariorum bonorum et legfîilium in pecunia

numerata et eas in nrgentissimas eorum nécessitâtes conversas

ante coiitVctioneni presentium litterarum; renunciantes excej)-

tioni doli mali <;t in lactum, ]>ro(estantes, volontés et lucide

declarauLes quod si in sohlt ioiic pivM.lirti census larienda ut

superius est expressuui dcrecerint, mcnse predicto linito, in

momento prcdicte religiöse domine vel earum nuntii sine iuris

iniuriaqualibetvel offensa, contradictione qualibet non obstante,

de eadem domo, orto et pertinentiis suam liberam facîant

domu de orto, (BJ.
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vohnUatom, prout eis congruum foro vidohitnr of oporttinnm,

predicloruiii oiiuiinm ronstnisu pleno coraia iiobis nosiioque

testimonio invocaio ade^vsenie. In cuius rci tcstimoitium ad
potitionem prodictorum isicholai et Lefemodis coniugum et

eorum heredum présentes litteras sigillo communitatis ville

luccenbuiigensis communitas tradldimus religriosis dominabus
Vallis sancte Marie supradictis. Actum et datum anno dominice
incarnation is MCC nonogesimo, feria sexta post dominicain

* Quasimodogeniti.

212. 1290, 10 octobre.

Béatrice, veuve de Louis de Bubiiifjrn, Louis et Sara , ses

eyifants, celle-ci retire de Thi'odcric Buista de Nccr'tzange, vendent

au courent de Marienthcd leur homme Jean dit £selei' de
Huiwheraiigc, ponv 17 livres de Ti'ères.

Carlui. 8, 181 (BJ, — Reg.'. BerthoUi, VI, m. Wwih-Faqud Xm,
G2, n" su (B).

T'nivei^is prosentes littoras iiispcn turis nos fient rix relicta

<[iiondam doraini Ludewici île liubingen mililis, Ludowicus et

Sara mei liberi. Notum esse volumus et prcscntibus coiiliLeiuur

qiiod nos communi manu commonique consensa vendidimus
ac Tendimus lohannem dictum Ëselere, hominem nostram in

Honcheringen conmorantem, cum omnibus bonis ipsius que
tenet in domibus, terris, pratis ac rebus aliis quibuscunque ad
me Saram et Ludewicum ac Yrmengardim meos Uberos ex
S'iiccos5?ione Theoderici quondam mariti mei patrîs dictorum
puerorum dovolutuin. r<'li;^i()sis doininabus . . priorisse et eon-

ventui monastorii Vallis s-nirio Marie perpetuo teiiendum ac

possideiiduiji ])ro decem et s«>[H«'ni libri>^ treverensinm denariorum
leg'alis monetc; quaia quidcni pL-» lUiiain conliLeinur et recognos-

cimus nos plenarie récépissé et in urgentem necessitatem

debitorum dicti Theoderici quondam mei Sare marîtî solucionem
convertisse, renunciantes omni iuri et actioni que habuimus
seu habere poteramus in dicto hominc et sua successione ac
bonis suis omnibus cum effestucacione. Promittimus eciam dictis